
 

 

Zarządzenie nr 1980/ZP/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 19 października 2005 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji przetargowej  do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania  w przedmiocie zamówień publicznych na 

wykonanie zadania  inwestycyjnego o szacunkowej wartości  
przekraczającej 200.000,00 EURO  

 
 
 
         Na podstawie art.19 ust.1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, a także § 10 ust.5 
Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-
Koźle prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 
 
Dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
dotyczącego zadania: �Udzielenie kredytu długoterminowego na realizację zadania 
inwestycyjnego Gminy Kędzierzyn � Koźle � pn. Wydatki na wniesienie wkładu pieniężnego 
do spółki prawa handlowego � spółka z o.o. Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w celu 
realizacji projektu � Uregulowanie gospodarki wodno � ściekowej w mieście Kędzierzyn � 
Koźle, współfinansowanego z funduszu Unii Europejskiej ISPA�  powołuje się Komisję 
Przetargową w składzie: 

 
1. Stanisław Łyczkowski  - Przewodniczący komisji 
2. Jarosław Świderski  - Członek komisji 
3. Leszek Dulęba  - Członek komisji 
4. Alina Janik              - Członek komisji 
5. Tadeusz Orlik  - Członek komisji 
 

 
§ 2 

 
       Obsługę kancelaryjno-biurową pracy komisji zapewni kierownik Wydział Zamówień 
Publicznych.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Łyczkowski (-) 


